
Cours de 

Tango argentin 
à l’Atelier du Yoga 
Grand’Rue 52 

Chézard-St-Martin 

10 cours débutants    vendredi 18h30 - 20h 
10 cours intermédiaires  vendredi 20h - 21h30 
orientés vers le guidage avec respect 

• Axe du corps 

• Equilibre 

• Marche 

• Guidage 

• Abrazo 

• Figures de base 

• Musicalité 

Prix : Fr. 250.- (donation libre) versement sur compte CH85 0900 0000 1504 6860 5 ou cash 

Personne seul(e) ou accompagné(e) 

2023-2024 

25 Août 

8 sept 

22 sept 

20 oct 

3 nov 

17 nov 

1 déc 

15 déc  

12 jan 

19 jan 

Inscription/renseignements : Olivier Sidler 079 279 02 16  www.otango.ch 

Practicas/Milonga 

 

 

 

29 sept practica 

27 oct practica 

 

24 nov practica 

 

22 déc milonga 

 

26 jan practica 


